celebrandum anniversarium predicti Lütoldi libenter et devote
celebrant ilia die missas suas, idem predictus Capellanus dare

debet eis singulis annis 10 solidos d. monete usualis de rebus

Es muss diesem Aktenstück -wahrscheinlich der Stiftungsbrief
der genannten Pfründe vorangegangen sein, laut dieser Stelle.

218

ac possessionibus predictis, quos decanus debet dividere pari
modo inter célébrantes et non inter alios. Item possessiones
in Altpüron dicte Kurzengut reddant annuatim 3 solidos, quos
recipere et colligere debet Plebanus eidem ecclesie et si alieni
sacerdotes, qui non sunt de capitulo fila die supervenerint et
missas suas celebraverint, dividere debet inter eos secundum
voluntatem suam ac honestatem, ita ut omnes remunerentur.

Item de rebus meis in Dietwil, quas colunt N. dictus
ririnor in der gassen, Waltherus dictus doni, Ita domina
Fuhlbachin que ducunt annuatim 7 Q. avene, que recipere
debet plebanus 4, Prabendarius tria, ut visitet sepulchra
nostra singulis diebus feriis secundis. Dignus est mercenarius
mercede sua. —

Aus einem Manuscript W. Dörflingers im Stiftsarchiv. Es lagen
Herren Dörfiinger verschiedene Quellen über Dietwil vor, die
gegenwärtig verschwunden sind, so z. B. die speziellen Angaben Ludwigs von
Lütishofen, die er am Ende seiner Amtsthätigkeit in Dietwil macht.
(Seite 119) ganz verschieden von jenen vom Jahre 1422.

Nr. 14.

Chronologische Notizen über Dietwil von 1315—1422,
„vß einem alten Pergamentenen Verzeichnuß zogen", in den

Urbar der Pfarrkirche von Dietwil eingetragen folio 15 von
der Hand W. Dörflingers, et* nennt den Rector Lütoldus statt
von Luzern „de Lütishofen", Dörfiinger wollte aus diesem

Pfarrer von Luzern einen Lütishofer machen. Wann das von
verschiedenen Händen geführte Original verloren ging, wissen

wir nicht. Renward Cyfat, P. Gall Morel, Lütolf, Dr. Th. v.
Liebenau und Dr. Rahn citiren diese Schrift, wir geben hier
den Text nach dem Urbar.

Ecclesie rector Lütoldus (de Lütishofen) de Lucerla fortis
ut Hector Hic turrim, muros reparavit, lumina, libros. —

Sub anno Domini MCCCXV incepta est turris ecclesie istius per
Lütoldum Decanum ejusdem ecclesie rectorem natum deLuzeria. —¦

Sub anno Domini MCCCXVII idem Lütoldus de Luceria

pro remedio anime sue, parentum et benefactorum suorum com-

posuit operum Biblie testamenta vetus et novum suis sub expensis.
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Sub anno Domini MCCCXXII anterior paries Ecclesie
Tüttwil decidit die circumcisionis qui per eundem Lütoldum et
suos benefactores funditus est eodem anno constructus. —